BCH ĐOÀN KHỐI CÁC CƠ QUAN TW

***

Số:  269 CV/ĐTNK-PTTN

“V/v triệu tập đại biểu tham gia hoạt động xây dựng

nông thôn mới tại xã Liêm Túc, Hà Nam ”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày  23 tháng 11  năm 2015

Kính gửi: Các cơ sở Đoàn trực thuộc

Căn cứ văn bản thỏa thuận số 01 VBTT/ĐKCQTƯ-TĐTN-HU về việc phối hợp tham gia phát triển kinh tế - văn hóa - xã hội, xây dựng nông thôn mới tại xã Liêm Túc, huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam giai đoạn 2015 - 2025 giữa Ban Thường vụ Đoàn Khối các cơ quan Trung ương, Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Hà Nam và Ban Thường vụ Huyện ủy Thanh Liêm, Ban Thường vụ Đoàn Khối tổ chức một số hoạt động tại xã Liêm Túc, cụ thể như sau:
1. Thời gian: 8h00, ngày 26/11/2015 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Xã Liêm Túc, huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam.

3. Nội dung hoạt động:

- Ký kết chương trình phối hợp tham gia xây dựng nông thôn mới giữa Đoàn Khối các cơ quan Trung ương, Tỉnh Đoàn Hà Nam, UBND Huyện Thanh Liêm giai đoạn 2015 - 2025.
- Tổ chức khám, tư vấn, phát thuốc miễn phí và tặng quà cho các gia đình có hoàn cảnh khó khăn và gia đình chính sách.
4. Thành phần: Ban Thường vụ Đoàn Khối triệu tập đại biểu tham dự hoạt động như sau:
- Các đồng chí trong Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới.
- Mỗi cơ sở đoàn cử 01 đồng chí tham dự hoạt động.

5. Yêu cầu:
- Trang phục: Áo thanh niên Việt Nam, quần tối màu.

- Xe đón các đại biểu lúc 7h00, ngày 26/11/2015 tại tầng 1, 249A, Thụy Khuê, Tây Hồ, Hà Nội, các đại biểu đến trước 15 phút (Mọi chi tiết liên hệ qua Ban Phong trào thanh niên Đoàn Khối, điện thoại: 080.48897).

Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị các cơ sở Đoàn trong Khối báo cáo Đảng ủy, lãnh đạo cơ quan, đơn vị quan tâm và tạo điều kiện tham gia nghiêm túc, có hiệu quả hoạt động này./.
	Nơi nhận:

  - Như trên;

  - Lưu: VP, Ban PTTN.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

PHÓ BÍ THƯ

Trần Hữu